
Smlouva o dílo

na Základě ustanovení § 2586 a násl. Občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném Znění uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu O dílo.

1. ATLAS Servis CZ, S.r.O.

Opavská 492
747 64 Velká Polom

ıČz 27763307
DIČ; c227753307
Bankovní spojení: _

Č.účtu:_
Zastoupené: lng. Miroslav Šmajstrla
(dále jen zhotovitel)

2. Město Vlašim
Se sídlem.: Jana Masaryka 302,
258 Ol Vlašim

ıČ:00232947
Dıčz c200232947
Bankovní spojení:_
Číslo účtu:_
Zastoupené: Mgr. Luďkem Jeništou, starostou
(dálejen objednavatel)

l. P edmět Smlouvy
P edmětem Smlouvy je dodávka technického Za ízení dle p ílohy č.1, která je nedílnou součástí této
Smlouvy. Součástí dodávky jsou taktéž veškeré pot ebné náležitosti, nap . montáž a doprava, které
zajistí Okamžité použití p edmětu smlouvy objednavatelem. Součásti dodávky není nosná konstrukce
a hlavní p ívod Sílové kabeláže vč. podružného rozvaděče.

Il. Cena
Cena p edmětu smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran ve výši 594.200,- bez DPH, tj.
718.982,- včetně 21% DPH, slovysedmsetosmnácttisícdevětsetosmdesátdvě korun Českých včetně
DPH.

III. Doba a místo plnění
Zhotovitel dodá a p edá p edmět Smlouvy objednavateli po podpisu této smlouvy vtermínu do 13
týdnu od podpisu smlouvy.
Objednavatel Svým podpisem stvrdíjeho p evzetí a potvrdí, že p edmět smlouvy je plně funkční a bez
Zjevných Závad a nedostatků.
Místo dodávky: Zimní stadión Vlašim

IV. Záruka a odpovědnost za vady
Zhotovitel poskytuje na p edmět Smlouvy následující záruky:

ı Technické za ízení 24 měsíců.
ı instalační a jine' práce 24 měsíců.
0 Záruka dodávek náhradních dílů po záruční době 7let.

Zhotovitel odpovídá Za vady, které Se projeví vdobě Od dodání p edmětu Smlouvy do Skončení
Záruční doby.



V. Platební podmínky
Cena je splatná následujícím Způsobem:
Po p edání a p evzetí díla vystaví Zhotovitel fakturu se splatností 14 dnů.

VI. Smluvní podmínky
l. V p ípadě prodlení Objednatele s prováděním plateb dle touto Smlouvou dohodnutých podmínek
Splatnosti, je Zhotovitel oprávněn účtovat a objednatel povinen Zaplatit Smluvní pokutu ve výší 0,5%
Zcelkové Částky Za každý Započatý den prodlení a to ve lhůtě do 14 dnů od vystavení fakturyv
Zhotovitelem.
Do úplného Zaplacení celkové ceny Zůstává p edmět Smlouvy majetkem Zhotovitele.
2. V p ípadě prodlení Zhotovitele S ádným plněním Smlouvy v termínu dohodnutém touto Smlouvou
je objednavatel oprávněn účtovat a Zhotovitel povinen Zaplatit pokutu ve výši 0,5% Z celkové částky
Za každý Započatý den prodlení a to ve lhůtě do 14 dnů Od vystavení faktury objednavatelem.

VIl. Závěrečná ustanovení
l. Ostatní právní poměry neupravené touto smlouvou Se ídí p íslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku v platném Znění.
2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků, které jsou
Odsouhlaseny a podepsaný oběma smluvními Stranami a stávají Se nedílnou Součástí této smlouvy.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech vzájemně potvrzených oběma Smluvními
Stranami, Z nichž Si každá Ze Smluvních stran ponechá po jednom vyhotovení.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.
5. Obě smluvní Strany shodně konstatují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz souhlasu S jejím obsahem p ipojuji své podpisy.

6.2hotovítel prohlašuje, že Souhlasí Se zpracováním a užitím osobních údajů uvedených vte'to
smlouvě v dokumentech souvisejících s tímto a navazujících na něj v souladu s p íslušnými Zákony a
souhlasí svedenim těchto dokumentů vp íslušných evidencích. Kužití Osobních údajů zhotovitel
nestanovuje jakékoli další podmínky, souhlas Zhotovitele uděluje na dobu neurčitou. Zhotovitel bere
na vědomí, že Zhotovitel je povinen p i nakládání s ve ejnými prost edky p ípadně poskytovat
informace t etím osobám v souladu Se Zákonem.

7.Povinnost uve ejnit Smlouvu v registru smluv vsouladu se Zákonem Č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uve ejňování těchto Smluv a O registru smluv (dále „Zákon o
registru smluv“), v platném Znění, Splní objednatel - město Vlašim.

8.2hotovitel souhlasí Se zve ejněním plného textu smlouvy vregistru Smluv na dobu neurčitou,
Zve ejněny nebudou Osobní údaje fyzické osoby. Datum Zve ejnění oznámí město Vlašim Zhotoviteli
do 3 pracovních dnů.

m. ó. šlo/rá .í jű/ťVe Velké Polomi dne ............. Ve Vlašimi dn

Zhotovitel bjednavatel



P íloha č. 1

LED Obrazovka S roztečí 6 mm

Parametr ASLED RGB 6 C

Rozměr [mm] 5760 x 3456 mm

Rozteč bodů 6 mm

Pozorovací vzdálenost od 6 metrů
Rozlišení 960 x 576

Plocha 19,91 m2

Kabinety ocelové

Váha cca 49 kg/ m2
Konfigurace bodu SMD 3in1

Počet zobrazovacích bodů na 1 m2 27.777

Obnovovací frekvence minimálně 1920HZ
Pozorovací úhel-horizontálně [°] 140

Pozorovací úhel-vertikálně [°] 140

Jas [cd/ m2] 2 5000
Procesorové zpracování barev 14 až 16 bitů

Servisní p ístup zezadu

Vstupní napětí [V] 3x230V

Životnost [h] cca 100.000 hodin p i 50%jasu

Krytí [-]
IP65- z důvodu zimního Stadionu,
obrovská vlhkost, rosení apod.

Provozní teplota -30°C až +55°C

Obsah dodávky a ceny:

0 LED Obrazovka ASLED RGB6_960×576 1 ks

0 Plocha 19,91 m2 (5760× 3456 mm)

0 SW (dotyková aplikace) Sportmanager + ASpanelStudio 1 ks

ı SW pro vzdálenou Zprávu 1 ks

0 idcí PC + dotykový monitor 1 ks
i Náhradní bezdrátový ovládací pult 1 ks
I Vysílacíjednotka USB/Bluetooth do PC l ks
I Upgrade ovládacího pultu provedeme ANO

0 Videoprocesor (možnost Online video s PIP a POP) 1 ks

0 Silová propojovací kabeláž v rámci LED obrazovky a kompletní datová kabeláž pro LED
obrazovku ANO

ı Datová kabeláž pro Zvuk+ p evodníky (pro p ipojení na dvou místech) ANO

Äš ć.ż øü
Ve Vlašimi dne ...............

áí.ć~áárď
Ve Velke Polomi dne ..................

zhotovitel ob'ednavatel


